
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY GMINY W MARCISZOWIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 20c ust. 6 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 

Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, o których 

mowa w § 1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 

przedszkolnych w samorządowej szkole podstawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

J. Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 828



Załącznik do uchwały Nr V/25/2015 Rady  

Gminy w Marciszowie z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

„Dziecko obojga rodziców 

pracujących/studiujących 

w systemie stacjonarnym” 

 

10 dokument poświadczający zatrudnienie 

(od każdego z rodziców): 

zaświadczenie 

z zakładu pracy, w przypadku 

samozatrudnienia aktualny wpis do 

działalności gospodarczej, 

poświadczenie rozliczania się z ZUS-

em lub Urzędem 

Skarbowym, itp. / zaświadczenie z 

uczelni zawierające informacje 

o stacjonarnym systemie studiów 

„Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 5 godzin dziennie przez okres 10 m-

cy” 

 

5 oświadczenie o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie 

„Rodzeństwo dziecka 

kontynuującego wychowanie 

przedszkolne w przedszkolu” 

2 --- 

„Dziecko, którego rodzice 

odprowadzają podatek dochodowy w 

Gminie Marciszów 

 

3 oświadczenie o odprowadzaniu podatku 

dochodowego w Gminie Marciszów 

przez rodziców  dziecka (od każdego z 

rodziców) 

„Dziecko wychowuje się w rodzinie objętej 

nadzorem kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny” 

2 Kopię orzeczenia sądu rodzinnego 

ustanawiającego nadzór kuratora, 

poświadczoną za zgodność z 

oryginałem przez rodzica dziecka lub 

zaświadczenie wydane przez ośrodek 

pomocy społecznej o objęciu rodziny 

wsparciem asystenta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 828


		2015-03-02T13:41:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




